

**NIEPENOSPRAWNOŚĆ BEZ BARIER
"OPIEKUNEK"**

27-400 Ostrowiec Św., ul. Targowa 21
NIP 661 571 091, Regon 260590508
tel. 661 571 091, 661 965 319

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Organizowanie regionalnych imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach.			
4. Tytuł zadania publicznego	Impreza kulturalno - integracyjna z okazji obchodów Międzynarodowego Dnia Głuchych.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.09.2017 r.	Data zakończenia	30.10.2017 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Niepełnosprawność Bez Barier „Opiekunek” Numer KRS KRS 0000410273 Adres siedziby: 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Targowa 21.	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Banaszczyk Jacek – Prezes (osoba do kontaktu) Tel: 661 965 319 Grzesik Wiesław – I Wiceprezes

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Organizowana impreza ma na celu podtrzymanie tradycji obchodów Międzynarodowego Dnia Głuchego dla mniejszości społecznej, jaką stanowią osoby z ubytkiem słuchu oraz integrację osób niesłyszących. Międzynarodowy Dzień Głuchego obchodzony jest od 1958 roku na całym świecie. Podczas spotkania z okazji obchodów Międzynarodowego Dnia Głuchego planowana jest pogadanka na temat historii języka migowego, kultury osób niesłyszących oraz społeczności osób niesłyszących.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

*Bożena
Grzesik*

Międzynarodowy Dzień Głuchego to święto, podczas którego społeczność głuchoniemych i słabo słyszących stara się zwrócić uwagę na swoje problemy, ale także pragnie zaprezentować swoje środowisko i swoje osiągnięcia osobom zarówno pełnosprawnym, jak i niepełnosprawnym z innymi dysfunkcjami, przedstawić się jako pełnoprawni uczestnicy życia społecznego.

Podczas spotkania gwarantowana jest obecność tłumacza języka migowego, co jest niezbędne do przekazania wszystkich wartościowych informacji, zarówno kulturowych, jak i historycznych oraz do jak najlepszej integracji środowiska osób niesłyszących z osobami słyszącymi.

Zadaniem objęte będzie 25 osób niepełnosprawnych, z czego większość stanowić będą osoby niesłyszące, zamieszkujące tereny trzech powiatów: ostrowiecki, opatowski oraz starachowicki plus Tłumacz języka migowego. .

Realizację projektu przewiduje się na terenie gospodarstwa agroturystycznego „ Pod lasem” w Starej Dębowej Woli (około 10 km od Ostrowca Świętokrzyskiego). Integracja oraz podniesienie własnej wartości osób niesłyszących wśród społeczności osób pełnosprawnych oraz niepełnosprawnych nastąpi poprzez organizację i przeprowadzenie spotkania integracyjnego z okazji obchodów Międzynarodowego Dnia Głuchego. Podczas spotkania z okazji obchodów Międzynarodowego Dnia Głuchego planowany jest uroczysty obiad oraz pogadanka na temat historii języka migowego, kultury osób niesłyszących oraz problemach społeczności osób niesłyszących. Część oficjalna, na której przewidziana jest obecność tłumacza języka migowego rozpocznie się o godzinie 14:00, a jej planowane zakończenie przewiduje się około godziny 20:00. Uroczystość zakończy konkurs z przyswojonych podczas spotkania informacji. Następnie przewiduje się poczęstunek wraz z napojami oraz przejażdżkę wozem po okolicy zakończoną wspólnym ogniskiem. Pragniemy, aby uczestnicy spotkania z okazji Międzynarodowego Dnia Głuchego poczuli się wyjątkowo, bowiem dzięki własnej pracy i zdolnościom adaptacyjnym własnego ciała, na miarę własnych możliwości, bardzo dobrze radzą sobie oni z funkcjonowaniem we współczesnym świecie. W tym celu chcielibyśmy każdej z 25-ciu osób uczestniczących w spotkaniu wręczyć kosz podarunkowy. Gest ten z pewnością sprawi im przyjemność oraz da im poczucie ważności dla społeczeństwa, także z pewnością pozostanie w ich pamięci na dłużej.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Głównym celem spotkania jest realizowanie prawa naszych podopiecznych do pełnego uczestnictwa w życiu społecznym oraz likwidacja barier w komunikowaniu się i dostęp do informacji.

Integracja osób głuchych i słabo słyszących z osobami słyszącymi wpłynie znacząco na lepsze i pełniejsze funkcjonowanie osób z niepełnosprawnością słuchu w społeczeństwie, nabywanie pewności siebie oraz łagodzenie skutków niepełnosprawności. Osoby słyszące po kontaktach z osobami głuchymi często nabierają odwagi w pokonywaniu bariery komunikacyjnej oraz często wykazują zainteresowanie

językiem migowym. Zmienia się stosunek do osób z wadą słuchu i mowy, a zachowanie osób słyszących staje się nacechowane życzliwością i zrozumieniem. Podniesiona zostanie też świadomość wewnętrzna osób niesłyszących i poczucie własnej wartości oraz zostanie zwrócona uwaga społeczności lokalnej na potrzeby osób niesłyszących i słabo słyszących. Nastąpi integracja z osobami słyszącymi, wzrośnie świadomość i aktywność obywatelska. Rezultaty są konsekwencją realizacji celów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Wynajem Sali wraz z obiadem i poczęstunkiem (26 osob x 60 zł/osoba)	1 560	1 560	0
2	Transport uczestników w obie strony (za grupę)	250	0	250
3	Kosz podarunkowy (25 osob x 100 zł/osoba)	2 500	2 500	0 <i>Banasz</i>
4	Wynagrodzenie Tłumacza języka Migowego (6 godzin x 55 zł/godzina)	330	0	330
Koszty ogółem:		4 640	4 060	580

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ BEZ BARIER
"OPIEKUNEK"

27-400 Ostrowiec Św., ul. Targowa 21
NIP. 6612368579, Regon 260590508

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)
tel. 790 571 091, 661 965 319

PREZES
Stowarzyszenia "OPIEKUNEK"
Banaszczyk Jacek
Jacek Banaszczyk

V-ce PREZES
Stowarzyszenia "OPIEKUNEK"
Grzesik Wiesław
Wiesław Grzesik

Data 28.08.2017r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.